cadastro de pessoa física; 2) CNPJ - cadastro nacional de pessoa jurídica; 3) CNO - cadastro nacional de obras; 4) CAEPF - cadastro de atividade econômica da
pessoa física; 5) SN - simples nacional, conforme especificações dos autos, no valor total de R$ 45.164,70 (quarenta e cinco mil cento e sessenta e quatro
reais e setenta centavos).

Encaminhe-se este expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para atualização do
representante legal da Instituição no ANEXO - IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE da minuta contratual, de "Norma Angélica Cardoso Cavalcanti"